

Compte de résultat

Fédération de l'INDRE ET LOIRE - FED LU 037 0 00000 000060

Exercice : 2024

En Euros	Année 2024	Année 2023
I- PRODUITS D'ACTIVITE		
Cotisations		
Vente de biens et services	54 973,61	60 761,30
<i>dont ventes de dons en nature</i>	0,00	0,00
<i>dont parrainages</i>	0,00	0,00
Produits de tiers financeurs	595 885,33	533 319,00
Concours publics et subventions d'exploitation	101 600,00	140 500,00
Ressources liées à la générosité du public	181 912,42	194 231,04
<i>Dons manuels</i>	173 315,42	176 586,04
<i>Mécénats</i>	8 597,00	17 645,00
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	0,00	0,00
<i>Autres produits liés à la GP</i>	0,00	0,00
Contributions financières	312 372,91	198 587,96
Reprises sur provisions et transferts de charges	13 994,52	14 890,58
Utilisations des fonds dédiés	25 617,92	23 610,68
Autres produits	160 778,85	156 686,44
<i>Participations des destinataires de la solidarité</i>	135 974,20	133 948,40
<i>Produits d'initiatives</i>	24 804,65	22 730,04
<i>Autres</i>	0,00	8,00
I - Produits d'activité	851 250,23	789 268,00
II- CHARGES D'ACTIVITE		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0,00	0,00
Achats de marchandises, matériels et fournitures	229 633,79	188 442,72
Variations de stock	0,00	0,00
Autres achats	31 253,66	31 848,86
Services extérieurs	40 629,67	37 422,21
Autres services extérieurs	100 960,67	97 658,87
Aides financières et quotes-parts de générosité du public reversées	67 646,51	53 495,50
Impôts, taxes et versements assimilés	5 392,33	5 143,80
Salaires et traitements	177 249,14	165 453,56
Charges sociales	64 531,94	59 348,99

Compte de résultat

Dotations aux amortissements et aux dépréciations :	44 240,05	38 426,91
- sur immobilisations	44 240,05	38 426,91
- sur immobilisations destinées à être cédées	0,00	0,00
- sur actif circulant	0,00	0,00
- pour risques et charges	0,00	0,00
Autres charges	31 691,39	37 216,36
Reports en fonds dédiés	68 162,39	32 054,98
II - Charges d'activité	861 391,54	746 512,76
Résultat d'activité	- 10 141,31	42 755,24
III- PRODUITS FINANCIERS		
Revenus des placements, intérêts et produits assimilés	6 729,55	5 134,48
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	0,00	0,00
Différences positives de change	0,00	0,00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
III - Produits financiers	6 729,55	5 134,48
IV- CHARGES FINANCIERES		
Intérêts et charges assimilées	719,91	781,42
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0,00	0,00
Différences négatives de change	0,00	26,90
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
IV - Charges financières	719,91	808,32
Résultat Financier	6 009,64	4 326,16
V- PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	1 279,10	2 632,24
Produits exceptionnels sur opérations en capital	10 346,65	8 737,19
Reprises sur provisions et transferts de charges	0,00	0,00
V - Produits exceptionnels	11 625,75	11 369,43
VI- CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	2 621,97	1 250,33
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	1 180,92	0,00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	0,00	0,00
VI - Charges exceptionnelles	3 802,89	1 250,33
Résultat Exceptionnel	7 822,86	10 119,10
VII - Ecart de combinaison	0,00	0,00
VII - Ecart de combinaison	0,00	0,00
Résultat Combinaison	0,00	0,00

TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+5)	869 605,53	805 771,91
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI)	865 914,34	748 571,41
EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges)	3 691,19	57 200,50
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	601 067,31	547 486,19
Prestations en nature	19 881,46	55 375,83
Dons en nature	612 334,10	725 836,25
Total	1 233 282,87	1 328 698,27
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	601 067,31	547 486,19
Prestations en nature	19 881,46	55 375,83
Secours en nature	612 334,10	725 836,25
Total	1 233 282,87	1 328 698,27